
Městský úřad Nýřany 
pracoviště Plzeň, Americká 39, PSČ 304 66 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
_______________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
IČ:     00258199     BANKOVNÍ SPOJENÍ: Komerční banka Nýřany,  č.ú. 27-9186490247/0100 - výdej. účet                                 
DIČ:  CZ00258199                                                                             č.ú. 27-9186450237/0100 - příjm. účet                                                      

VYŘIZUJE:  Bc. Karel Novák     
TEL.:   377 168 023 
E-MAIL:   karel.novak@nyrany.cz 
ID DS:  8hrbtcq 
PODEPISUJE:  Ing. Petr Hauer  
FUNKCE:  vedoucí odboru ŽP 
SPIS. ZN.: MUNY/1620/2018/OŽP-Nov 
NAŠE Č.J.:  OŽP-NOV/14368/2018 -2 
DATUM:  24. 5. 2018 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ, 
SEZNÁMENÍ S PODKLADY SPRÁVNÍHO ŘÍZENÍ, 
VE VĚCI PŘIČLENĚNÍ HONEBNÍCH POZEMKŮ 

 
Městský úřad Nýřany, odbor životního prostředí (dále také „městský úřad“), příslušný dle ust. § 7 odst. 2 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, podle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 314/2002 Sb., 
o stanovení obcí s rozšířenou působností, ve znění pozdějších předpisů, a jako orgán státní správy myslivosti 
příslušný podle § 60 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o 
myslivosti“),   
 

o z n a m u j e 
 

dle ust. § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále také „správní řád“), ve znění pozdějších předpisů, 
 

z a h á j e n í   ř í z e n í, 
 

o přičlenění honebních pozemků dle § 30 zákona o myslivosti, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu. 
Toto správní řízení je vedeno pro přičlenění honebních pozemků do honitby 034 Ing. Jaroslav Lobkowicz. 
Vymezení honebních pozemků bylo navrženo dne 4. 3. 2016 držitelem honitby 034 Ing. Jaroslav Lobkowicz, 
Honebním společenstvem Tlučná, IČO: 71160914, Jiráskova 569, 330 26 Tlučná. Předmětné honební pozemky 
(souhrnně vymezené) jsou zobrazeny v mapové příloze č. 1 (situační mapa, znázorňující navržený stav 
přičleňovaných pozemků), soupis pozemků je uveden v příloze č. 2. Přičlenění honebních pozemků je prováděno 
za účelem umožnění lovu a snížení škod zvěří na předmětných pozemcích. 
 
V rámci řízení jsou účastníci oprávněni: 
• navrhovat důkazy a činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud správní úřad usnesením 

tuto dobu neomezí,  
• vyjádřit v řízení své stanovisko. Pokud o to požádají, poskytne jim správní úřad informace o řízení,  
• nahlížet do správního spisu a žádat o vydání kopií jednotlivých písemností,  
• činit podání a jednat ve svém jazyce nebo jazyce své národnostní menšiny,  
• žádat sdělení oprávněných úředních osob, které v dané věci činí úkony,  
• před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho podkladům,  
• vzdát se práva na informace, popřípadě poskytnout správnímu úřadu písemnou formou možnost jiného doručování, 

než formou písemnou. 
 

D á l e 
o z n a m u j e  v š e m  ú č a s t n í k ů m  ř í z e n í, 

 

že ve správním řízení ve věci přičlenění honebních pozemků, které netvoří vlastní nebo společenstevní honitbu, byly 
shromážděny potřebné doklady pro vydání rozhodnutí.   
 
Dle ust. § 36 odst. 3 správního řádu, máte možnost před vydáním rozhodnutí v předmětné věci se vyjádřit k 
podkladům rozhodnutí.  
 

Dle rozdělovníku 



Městský úřad Nýřany                   Spis. zn.: MUNY/1620/2018/OŽP-Nov 
Odbor životního prostředí            Číslo jednací: OŽP-Nov/14368/2018 -2 

 2 / 2 
 

 

     
  

Spis k předmětnému řízení je k nahlédnutí na odboru životního prostředí, MěÚ Nýřany, pracoviště Plzeň, Americká  
39, 304 66 Plzeň, přízemí č. dveří 2 (v úředních dnech pondělí a středa 8,00 – 11,00 a 12,00 –17,00 hod., mimo 
úřední dny po telefonické dohodě).  
 
K zahájenému řízení a k podkladům rozhodnutí je možné se vyjádřit nejpozději do 5 dnů od doručení tohoto 
oznámení a to buď písemně, nebo osobně do protokolu provedeného pracovníkem státní správy myslivosti na 
Městském úřadě Nýřany pracoviště Plzeň, Americká 39, 304 66 Plzeň, přízemí č. dveří 2 (v úředních dnech pondělí 
a středa 8,00 – 11,00 a 12,00 –17,00 hod., mimo úřední dny po telefonické dohodě). Při doručení vyvěšením na 
úřední desce, je 15. den, dnem doručení. 
 
Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci rozhodnuto. 
 
 
 

otisk úředního razítka 

Ing. Petr Hauer,  v.r. 
vedoucí odboru životního prostředí 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne:     ………………..   Sejmuto dne:     ……………….. 
(podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení; vyvěšení dokumentu na úřední desce, 
včetně dálkového přístupu minimálně po dobu 15 dnů; následně dokument zaslat potvrzený zpět zdejšímu OŽP, 
děkuji) 
 
Obdrží: 
Rozdělovník: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, doporučeně do vlastních rukou 
 
doručení veřejnou vyhláškou - Obec Líně, Město Nýřany, Obec Tlučná, Obec Úherce, Obec Vejprnice 
 
CO: vlastní 
 
Příloha č. 1 – situační mapa, znázorňující navržený stav přičleňovaných pozemků 
 
 
 


		2018-05-25T08:38:45+0000
	Not specified




